By

SETTORE X

Annotata al Regisiro Generale

280717 208¢

in data

OGGETTO: Impegno di spesa per la
gestione del servizio di igiene
ambientale a cura della ditta

“ Ibleambiente” s.r.1.

Periodo 01/10/04 — 31/12/04.
Importo complessivo  di

€ 1.670.497,29 (IVA inclusa }.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

| BIL. 2004 CAP. 1750

iMP.

SERY, 05

FUNZ. 09

i
i
1

INTER. 03

1L RAGIONIERE

L’anno duemilaguattro. , il giorne 35205, del mese di ottobre, nell’ufficio del

J——

Sefiore X, il dirigente Dr. Ing. Givlio Lertica ho adottato la seguente

deferminazione:




1L DIR

I[GENTE DEL SETTORE

Premesso ¢hes
. con delibera di Consighio Comunale n° 78 del 15/ 12/98 & stata approvata (2 costituzione diuna

S goiets a Responsabilita Limitata , per la gestione del servizio di igiene ambientale nel Comune
di Ragusa, denominata Ibleambiente 5.1

. dal 01/07/04 la Societa Ibleambiente & 1n liquidazione;

. {aDelibera di GM. n° 521 del 16/07/04, con la guale & stato approvato 1} Piano Esecutivo di
Gestione per Uanno finanziario 2004 prevede la spesa pet i servizio di raccolta del rifiuti
solidi urbani per I'anno 2004, |

. chela determina Dirigenziale n° 1769 del 02/08/04 impegnava la spesa per 1a gestione del

servizio di igiene ambientale s cura detla ditta « Ibleambiente” ol finoal 30/09/04;

Vista la nota prot. n° 507 del 07/10/04, acquisita 1l 12/10/04 ( prot.57685 ), del Presidente

del’ ATO RAGUSA AMBIENTE 8.p.A., dalla quale si evince che non & determinata la data di
syvvio del servizio per tutlo ’ambito;

Visti i pareri favorevoli resi dal responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimitd €spresso dal Segretario Generale, nonché 1 attestazione della copertura finanziaria da
g)arté: del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art. 63 comma 7 del predetto regolamento, pareri
che fanno parie integrante € sostanziale del presenie atto;

Vigto Iart. 53 del regolamento degli uffici e del servizi approvato con Detibera Consiliare n° 64 del
30/10/97.

DETERMINA

Impegnare la somma di € 1.670.497,29 ( VA inclusa ) per la prosecuzione del servizio di

igiene ambientale nel Comune di Ragusa ﬂno aﬂa data dei 31 12 {)4 RS o2 o
10 : 3 = \M‘Jf’) Q,{}Aig ‘*’ ; i

. Imputare la relativa spesa al Cap. 1790 - 811 ”7004 Funz. oq Sun 03 Int 03 - Imp { 04
\?gq‘w “ A ” - % ?}T%A}

By




-

¢ al Sindaco ed al Segretariv Generale. ai seguenti

Da trasmetiersi d ufficio, oltre ch
settori/uffici: Ragioneria

\NTE DEL SETTORE
i/ \Ing. Giulio Letticit )




o

=i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPOMNSABILE DI RAGIONERIA e

& attesta la coperturs finanziaria

A /o 3

RAGUSALS U - doe &

IL RESPONSABI

11 sottescrittc Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data mi?aemal all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi LA <+f=5
i%?@%ﬁggg COMUNALE
w««wﬁé f w L )?é;) e y’;‘@i‘”o‘i’ﬂ-ﬁ o s

£

Tl sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e

cioe dal g%}.’j.{;?ﬁ%f? ..... AL Of--i/ffffa 5
Addl b freof=5

iL MESSO COMUMALE




